ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и (или) урегулированию конфликта интересов

с. Обуховское

от 03.02.2020 года

03.02.2020

№1

Председательствовал:

Специалист 1 категории, ответственная

за коррупционные правонарушения                                           - Н.С. Калугина

Присутствовали:

Глава

МО «Обуховское сельское поселение»                                 - В.И. Верхорубов

Заместитель администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.П. Чистяков

Ведущий специалист администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.И. Сметанин

Ведущий специалист – главный бухгалтер

администрации МО «Обуховское сельское поселение»      - А.Н. Долматова

Ведущий специалист администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - Ю.В. Мальцева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - С.А. Королева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.С. Семенова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - С.Б. Турова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                      - А.А. Байнова

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                      - Н.А. Болышева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                      - Д.Е. Боликова

 2

I. О методических рекомендациях заполнения справки БК  за 2019 год

II. О рассмотрении уведомлений муниципальных служащих: Мальцевой

Ю.В., Болышевой Н.А., Калугиной Н.С. об иной оплачиваемой работе

1. Принять к сведению информацию специалиста 1 категории МО

«Обуховское сельское поселение» о порядке  заполнения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения

соответствующей формы справки в 2020 году (за отчетный 2019 год).

2. Присутствующим на заседании подписать Лист ознакомления, контроль

за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории

Калугину Н.С.  Срок – до 31 марта 2020 года.

3. Разрешить выполнять в свободное от работы время дополнительную

работу специалистам:  Мальцевой Ю.В., Болышевой Н.А., Калугиной Н.С., т.к.

конфликт интересов отсутствует.

Специалист 1 категории                                                                       Н.С. Калугина